
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.06.2025 года                                                                                      №  05/25-01-ДО 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2025-2026 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2025 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от  27.06.2025 года 

№05/25-01-ДО     __________ 

Список 

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 
1. Шмаргилова Вероника Юрьевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Целебеева Севиле Рустемовна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 
1. Балуев Роман Владимирович 

2. Бахарева Злата Сергеевна 

3. Ивановская Юлия Сергеевна 
4. Садриев Тимур Робертович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Зеленская София Владимировна 

2. Пынько Анастасия Алексеевна 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Артемьев Никита Алексеевич 

2. Тарасова Марина Алексеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Лазько Виталина Александровна 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Васильцова Светлана Сергеевна 

2. Гладышевская Кристина Сергеевна 

3. Евсеева Ева Григорьевна 

4. Нейфельд Джейсон Вальдемарович 

5. Одуева Елизавета Ивановна 

6. Петрова Александра Евгеньевна 

7. Полькина Полина Игоревна 

8. Целищев Дмитрий Александрович 

 

 



 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 
1. Коломийченко Юлия Максимовна 

2. Скорикова Варта Макаровна 

 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Быстрова Ангелина Николаевна 

2. Глистоенков Кирилл Сергеевич 

3. Дубцов Александр Александрович 

4. Забузова Елена Михайловна 

5. Кривая Арина Артемовна 

6. Кривая Софья Максимовна 

7. Кумпеева Юлия Канатовна 

8. Скаржинская Светлана Сергеевна 

9. Хроменко Вероника Александровна 

10. Шапошников Иван Николаевич 

11. Шиянова Карина Витальевна 
 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Барсуков Олег Эдуардович 

2. Митрофанов Дмитрий Владимирович 

3. Парамошина София Алексеевна 

4. Прикота Ксения Сергеевна 

5. Титова Светлана Эдуардовна 

6. Томашевская Екатерина Александровна 

7. Ференц Ксения Сергеевна 

8. Фрай Ольга Борисовна 

9. Ханнанов Артур Нафисович 

10. Шмуль Инна Викторовна 

11. Юрьева Олеся Владимировна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Бендина Алёна Александровна 

2. Егорова Марина Валерьевна 

3. Каширина Анастасия Алексеевна 

4. Плеханова Анастасия Максимовна 

5. Поткина Мария Михайловна 

6. Салиндер Раиса Викторовна 

7. Сомова Анастасия Андреевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Герасимова Софья Андреевна 

 

 

 

 

 



 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Артюшина Елена Николаевна 

2. Корчагина Карина Сергеевна 

3. Минаева Екатерина Андреевна 

4. Отмахова Анна Дмитриевна 

5. Таратайко Анжелика Сергеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Алишкевич Вероника Сергеевна 

2. Смирнова Елена Юрьевна 

3. Старостина Марина Васильевна 

4. Ткаченко Олеся Евгеньевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 27.06.2025 года 

№ 05/25-01-ДО    _________ 

Список 

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Асатрян Дарья Алексеевна 

2. Казанков Илья Михайлович 

3. Князева Линда Вячеславовна 

4. Лисенкова Алена Валерьевна 

5. Малахова Кристина 

6. Машиков Атаулла Базарович 

7. Николаева Марина Викторовна 

8. Переводчикова Варвара Фёдоровна 

9. Ревин Андрей Леонидович 

10. Скуратович Марина Викторовна 

11. Суздалова Анастасия Вадимовна 

12. Сушкина Александра Николаевна 

13. Яворская Валерия Андреевна 

14. Якубовская Полина Андреевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Абрамцева Анна Вячеславовна 

2. Ангарская Лариса Александровна 

3. Андреева Ирина Владимировна 

4. Виряскина Инна Александровна 

5. Гагарин Александр Юрьевич 

6. Ганичева Валентина Александровна 

7. Давыдова Елизавета Юрьевна 

8. Емельяшина Елизавета Александровна 

9. Иванов Олег Сергеевич 

10. Ивасенко Елена Юрьевна 

11. Киндякова Мария Вячеславовна 

12. Климкович Анастасия Викторовна 

13. Кочерова Анастасия Сергеевна 

14. Кременев Дмитрий Игоревич 

15. Круглова Анна Сергеевна 

16. Кузьмина Мария Юрьевна 

17. Малышева Ангелина Александровна 

18. Метелькова Анна Александровна 

19. Милочкина Елеа Викторовна 

20. Новбари Алиса Андреевна 

21. Полянчикова Дарья Геннадьевна 

22. Хамуди Анна Сергеевна 

23. Целебеева Севиле Рустемовна 

24. Шапоренко Татьяна Владимировна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 



 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Донских Влерия Алексеевна 

2. Карпунина Виктория Владимировна 

3. Ладанова Кристина Николаевна 

4. Пшеничнова Валерия Ивановна 

5. Шаповалова Елизавета Александровна 

 

 на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Максимова Ирина Сергеевна 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация специалист по 

информационным системам: 

 

 на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Гришанин Андрей Сергеевич 

 

 

 

 

 

 


